ХАБАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.10.2022 № 19 с. Хабары

О внесении изменений в решение Хабарского
районного Совета депутатов от 26.02.2021 №06
«Об осуществлении государственных полномочий
в области создания и функционирования
административных комиссий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 №12-ЗС «О наделении
органов местного самоуправления государственными полномочиями в области
создания и функционирования административных комиссий при местных
администрациях», рассмотрев представление Администрации Хабарского
района, для осуществления органами местного самоуправления
муниципального образования Хабарский район Алтайского края
государственных полномочий в области создания и функционирования
административных комиссий, руководствуясь статьей 52 Устава
муниципального образования Хабарский район Алтайского края, районный
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Хабарского районного Совета
депутатов от 26.02.2021 №06 «Об осуществлении государственных
полномочий в области создания и функционирования административных
комиссий» (в редакции от 25.02.2022 №05) изложив приложение,
утвержденное пунктом 2 решения в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение, разместив на официальном сайте
Администрации Хабарского района Алтайского края.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.

Председатель
районного Совета депутатов О.Г. Новиков

Приложение
к решению Хабарского районного
Совета депутатов Алтайского края

от 06.10.2022 № 19

СОСТАВ
Административной комиссии при Администрации Хабарского района

Алтайского края

Смирнов В.Н. - председатель комиссии, заместитель главы Администрации
Хабарского района по социальным и оперативным

вопросам;
Третьяков П.В. - заместитель председателя комиссии, начальник

юридического отдела Администрации Хабарского района;
Кузган Е.А. - ответственный секретарь комиссии, главный специалист

КДН и ЗП Администрации Хабарского района.

Члены комиссии:

Комаревцева JI.B. - депутат Хабарского районного Совета депутатов;
Тонких И.М. - депутат Хабарского районного Совета депутатов.